
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1264

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:02:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 512.991,40
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo – material de limpeza, para
atender as demandas das Secretarias Municipais de Município do Município de Angatuba, pelo prazo
de 90 (noventa) dias, até que se conclua o processo licitatório.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo – material de limpeza, para
atender as demandas das Secretarias Municipais de Município do Município de Angatuba, pelo prazo
de 90 (noventa) dias, até que se conclua o processo licitatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 Ratificação Nº 007 Baixar

01/03/2024 00:00:00 DFD Baixar

23/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1264/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-material-de-consumo-material-de-limpeza-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-de-municipio-do-municipio-de-angatuba-pelo-prazo-de-90-noventa-dias-ate-que-se-conclua-o-processo-licitatoriop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f1d5f0868285a0f8d94dfba7fe5432.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/498c63d4d5e14347cff3ef0d0db4f6bf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f52ce451a54003fe7000ba698da28c29.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2024 2F DIST... 06/03/2024 05/06/2024 R$ 512.991,40 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/557

